SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS

COLEGIADO DO CURSO DE ELETROELETRÔNICA

Contagem, 03 de maio de 2018.

CONVOCAÇÃO – Nº 04/18

De:  Prof. Evandro de Sousa Dâmaso

Presidente do Colegiado do Curso de Eletroeletrônica – Unidade
Contagem.

Para: Membros do Colegiado - Titulares e Suplentes.

CONVOCAÇÃO PARA 2ª REUNIÃO EXTRAORDINÁRIA DO COLEGIADO
DO CURSO DE ELETROELETRÔNICA – UNIDADE CONTAGEM

O Presidente do Colegiado do Curso de Eletroeletrônica, Prof. Evandro de

Sousa Dâmaso, convoca os seus membros titulares e convida os membros
suplentes, na ausência do membro titular, a convocação do suplente para

participar da 2ª Reunião Extraordinária a realizar-se no dia 04 de maio de
2018, às 13h00 com previsão de encerramento para às 13h25, na Sala de
reunião do Auditório desta Unidade.

Atenciosamente,

Prof. Evandro de Sousa Dâmaso
Presidente do Colegiado do Curso de Eletroeletrônica

Unidade Contagem